РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение №__
«09» июня 2016 года                                                                с. Маргаритово
О внесении изменений в Решение от 30.08.2013г. №34 «О создании муниципального дорожного фонда Маргаритовского сельского поселения»

В целях реализации ч.5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Маргаритовское сельское поселение», Собрание Депутатов Маргаритовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Приложение к решению Собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения от 30.08.2013г. №34 «О создании муниципального дорожного фонда Маргаритовского сельского поселения» следующие изменения:

- пункт 3 Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Маргаритовского сельского поселения дополнить подпунктом  следующего содержания:

- бюджетных ассигнований на расходы в части дорожного хозяйства, утвержденных решением Собрания Депутатов Маргаритовского сельского поселения о бюджете на очередной финансовой год и плановый период.»

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с  1 июня 2016 года.

Глава Маргаритовского

сельского поселения
                          А.В. Гончаров